KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Beapo metann 20n. ¢ KPbILLKOW-KOPOHA, C
MOKPbITUEM BHYTPU CUHUK, apT. BMK 20c C

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

duameTtp

JnameTp ocHoBaHuA
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konnyectso B cTOMKe
Marepunan

LtpuxKoa
Axceccyapbl

o

HassaHue

Liset

Obbem, NUTp

Bec

NoKpbITUEM (B)

Ja
Ja
286
273
370
286
260
5346
8316
27
XKECTb NakMpoBaHHas

2000003281305

OBXMMHOE YCTPOWCTBO AMA MeTanIMieckux Beaep

258514

Beapo metann 201. € KPbILLKOW-KOPOHA, C NOKPLITUEM BHYTPH

CUHWH
20
1.32



LleHa - 594.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Ведро металл 20л. с крышкой-корона, с покрытием внутри синий, арт. ВМк 20с с покрытием (Б)

