

Коммерческое предложение

Ведро металл 20л. с крышкой-корона, с покрытием внутри синий, арт. ВМк 20с с покрытием (Б)



Длина (мм)	286
Ширина (мм)	273
Высота (мм)	370
Вкладываемый	Да
Штабелируемый	Да
Диаметр	286
Диаметр основания	260
Количество в 40 ft HQ	5346
Количество в еврофуре 82 м3	8316
Количество в стопке	27
Материал	жесть лакированная
ШтрихКод	2000003281305
Аксессуары	Обжимное устройство для металлических ведер
Цвет	синий
Объем, л	20
Ид	258514
Название	Ведро металл 20л. с крышкой-корона, с покрытием внутри
Количество на паллете	308

Цена с НДС - 385.00 руб.

info@pack-euro.ru

С уважением, Европактрейд